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 （単位：千円）

前年度予算額 当初予算額 増減

＜　事業活動による収支　＞

＜　収入　＞

 163   45,979  46,142　会費収入

 △460   8,782  8,322　寄附金収入

 6,501   583,168  589,669　経常経費補助金収入

 109,398   1,403,761  1,513,159　受託金収入

 △550   2,518  1,968　貸付事業収入

 119,097   485,012  604,109　事業収入

 3,365   7,851  11,216　負担金収入

 △28,435   672,842  644,407　介護保険事業収入

 △8,647   124,842  116,195　障害福祉サービス等事業収入

 1,484   3,177  4,661　受取利息配当金収入

 431   1,126  1,557　その他の収入

 3,339,058  3,541,405  202,347事業活動収入計(1)

＜　支出　＞

 110,960   2,155,670  2,266,630　人件費支出

 62,104   760,333  822,437　事業費支出

 1,639   132,736  134,375　事務費支出

 △51   100,351  100,300　貸付事業支出

 0   210  210　分担金支出

 82,717   540,803  623,520　助成金支出

 611   24,112  24,723　負担金支出

 3,714,215  3,972,195  257,980事業活動支出計(2)

 △55,633 △375,157  △430,790事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2)

＜　施設整備等による収支　＞

＜　収入　＞

 1,000   0  1,000　施設整備等補助金収入

 0  1,000  1,000施設整備等収入計(4)

＜　支出　＞

 △3,980   6,719  2,739　固定資産取得支出

 6,719  2,739  △3,980施設整備等支出計(5)

 4,980 △6,719  △1,739施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)

＜　その他の活動による収支　＞

＜　収入　＞

 △321,800   495,000  173,200　積立資産取崩収入

 306,273   0  306,273　その他の活動による収入

 495,000  479,473  △15,527その他の活動収入計(7)

＜　支出　＞

 △550   2,518  1,968　長期運営資金借入金元金償還支出

 △380,176   416,882  36,706　積立資産支出

 419,400  38,674  △380,726その他の活動支出計(8)

 365,199 75,600  440,799その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8)

 3,161 58,889  62,050予備費支出(10)

 311,385 △365,165  △53,780当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10)

 △102,199 603,332  501,133前期末支払資金残高(12)

 209,186 238,167  447,353当期末支払資金残高(11)+(12)
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 （単位：千円）

合計社会福祉事業 公益事業 内部取引消去 法人合計

＜　事業活動による収支　＞

＜　収入　＞

 46,142  　会費収入  46,142  0  46,142  0   

 8,322  　寄附金収入  8,322  0  8,322  0   

 589,669  　経常経費補助金収入  501,287  88,382  589,669  0   

 1,513,159  　受託金収入  1,236,400  276,759  1,513,159  0   

 1,968  　貸付事業収入  1,968  0  1,968  0   

 604,109  　事業収入  36,623  567,486  604,109  0   

 11,216  　負担金収入  11,216  0  11,216  0   

 644,407  　介護保険事業収入  609,902  34,505  644,407  0   

 116,195  　障害福祉サービス等事業収入  116,195  0  116,195  0   

 4,661  　受取利息配当金収入  4,661  0  4,661  0   

 1,557  　その他の収入  1,497  60  1,557  0   

事業活動収入計(1)  2,574,213  967,192  3,541,405  0  3,541,405    

＜　支出　＞

 2,266,630  　人件費支出  2,095,907  170,723  2,266,630  0   

 822,437  　事業費支出  514,430  308,007  822,437  0   

 134,375  　事務費支出  134,063  312  134,375  0   

 100,300  　貸付事業支出  100,300  0  100,300  0   

 210  　分担金支出  210  0  210  0   

 623,520  　助成金支出  97,001  526,519  623,520  0   

 24,723  　負担金支出  24,316  407  24,723  0   

事業活動支出計(2)  2,966,227  1,005,968  3,972,195  0  3,972,195    

事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2)  △392,014  △38,776  △430,790  0  △430,790    

＜　施設整備等による収支　＞

＜　収入　＞

 1,000  　施設整備等補助金収入  1,000  0  1,000  0   

施設整備等収入計(4)  1,000  0  1,000  0  1,000    

＜　支出　＞

 2,739  　固定資産取得支出  2,439  300  2,739  0   

施設整備等支出計(5)  2,439  300  2,739  0  2,739    

施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)  △1,439  △300  △1,739  0  △1,739    
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 （単位：千円）

合計社会福祉事業 公益事業 内部取引消去 法人合計

＜　その他の活動による収支　＞

＜　収入　＞

 173,200  　積立資産取崩収入  173,200  0  173,200  0   

 0  　事業区分間繰入金収入  71,600  5,158  76,758  △76,758   

 306,273  　その他の活動による収入  0  306,273  306,273  0   

その他の活動収入計(7)  244,800  311,431  556,231  △76,758  479,473    

＜　支出　＞

 1,968  　長期運営資金借入金元金償還支出  1,968  0  1,968  0   

 36,706  　積立資産支出  36,706  0  36,706  0   

 0  　事業区分間繰入金支出  5,158  71,600  76,758  △76,758   

その他の活動支出計(8)  43,832  71,600  115,432  △76,758  38,674    

その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8)  200,968  239,831  440,799  0  440,799    

 62,050  予備費支出(10)  62,050  0  62,050  0   

 △53,780  当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10)  △254,535  200,755  △53,780  0   

 501,133  前期末支払資金残高(12)  260,492  240,641  501,133  0   

 447,353  当期末支払資金残高(11)+(12)  5,957  441,396  447,353  0   


